



SOLICITAÇÃO DE ORIGEM DE RECURSOS

Através do presente, solicitamos informação a respeito da origem de recursos para fazer frente à despesa pretendida.

Conforme Segue:

Objeto da Licitação:

CONTRATAÇÃO EVENTUAL DE FORNECIMENTO DE LANCHE/REFEIÇÃO LEVE, PARA EVENTOS, ATIVIDADES E REUNIÕES PARA TODAS AS SECRETARIAS DO MUNICIPIO DE SÃO SEBASTIÃO DA AMOREIRA.
--



Prefeitura Municipal de São Sebastião da Amoreira
SÃO SEBASTIÃO DA AMOREIRA/PR
RUA PAPA JOÃO 23 - Nº 1086

LOTE	ORDE M	QUANTIDAD E	UNIDAD E	DESCRIÇÃO	VALOR UNITÁRI O	VALOR TOTAL
1	1	200,00	KILO	Bolo Branco Confeitado Recheio de Prestígio e/ou Creme Frutas (formato retangular e altura máxima de 6 cm)	59,30	11.860,00
1	2	260,00	KILO	BOLO BRANCO CONFEITADO RECHEIO DOCE DE LEITE COM FRUTAS (FORMATO RETANGULAR E ALTURA MÁXIMA DE 6 CM)	56,63	14.723,80
1	3	290,00	KILO	BOLO BRANCO SIMPLES SEM RECHEIO COM COBERTURA (FORMATO RETANGULAR E ALTURA MÁXIMA DE 6 CM)	31,97	9.271,30
1	4	600,00	KILO	BOLO DE CHOCOLATE CONFEITADO COM RECHEIO DE BRIGADEIRO (FORMATO RETANGULAR E ALTURA MÁXIMA DE 6 CM)	64,97	38.982,00
1	5	190,00	KILO	BOLO DE FUBÁ PRONTO SEM RECHEIO E SEM COBERTURA	23,63	4.489,70
1	6	9.200,00	UNIDADE	MINI SANDUICHE NATURAL, PÃO FRANCÊS, CONTENDO RECHEIO DE FRANGO, ALFACE E TOMATE	3,33	30.636,00
1	7	8.350,00	Unidades	PAO FRANCES 50GR	0,74	6.179,00
1	8	730,00	CENTO	MINI SALGADO ASSADO DE CENTO: (APROX. 20G CADA, SENDO 15G DE MASSA E 5G DE RECHEIO): ESFIRRA DE FRANGO, CARNE OU PRESUNTO E QUEIJO	88,00	64.240,00
1	9	300,00	CENTO	MINI PÃO DE QUEIJO TRADICIONAL	80,00	24.000,00
1	10	1.560,00	Unidades	SUCO NATURAL DE LARANJA 1 LITRO	14,25	22.230,00
1	11	550,00	Unidades	AGUA MINERAL (GARRAFA 500 ML) S/GÁS (1ºQUALIDADE)	2,29	1.259,50
1	12	5.400,00	UNIDADE	MINI SONHO COM RECHEIOS A DEFINIR: DOCE DE LEITE, CREME DE LEITE E/OU GOIABADA	2,50	13.500,00
1	13	200,00	KILO	BOLO DE CENOURA SEM RECHEIO COM COBERTURA DE BRIGADEIRO (FORMATO RETANGULAR E ALTURA MÁXIMA DE 6 CM)	36,30	7.260,00
1	14	180,00	KILO	TORTA RECHEADA COM FRANGO	43,63	7.853,40
1	15	1.800,00	Unidades	REFRIGERANTE GUARANA 2 LITROS (1ºQUALIDADE)	7,10	12.780,00
1	16	330,00	CENTO	MINI SALGADO FRITO DE CENTO (APROX. 20G CADA, SENDO 15G DE MASSA E 5G DE RECHEIO): PRESUNTO E QUEIJO, CARNE OU FRANGO	78,33	25.848,90
1	17	1.400,00	UNIDADE	PÃO FRANCÊS (50G) RECHEADO COM DUAS FATIAS DE MORTADELA	3,12	4.368,00
1	18	300,00	CENTO	PASTELZINHO FRITO (aprox. 30g cada)	76,21	22.863,00
1	19	100,00	CENTO	SALGADINHO MASSA FOLHADA (FRANGO/ PRESUNTO E QUEIJO - aprox. 20g CADA)	89,33	8.933,00
1	20	50,00	CENTO	MINI QUICHE (aprox. 30g CADA - alho poró / queijo e bacon / palmito)	157,49	7.874,50
1	21	50,00	CENTO	MINI QUIBE FRITO (aprox. 20g CADA)	81,67	4.083,50
1	22	2.800,00	UNIDADE	MINI HAMBURGUER (pesos aproximados: pão de hamburger: 20g / hamburger de carne bovina: 15g / alface / tomate/ maionese)	4,50	12.600,00



1	23	3.000,00	UNIDADE	MINI BROA DE FUBÁ	1,90	5.700,00
1	24	1.400,00	UNIDADE	MINI CACHORRO QUENTE RECHEIO DE MOLHO DE TOMATE, MAIONESE E BATATA PALHA	3,63	5.082,00
1	25	60,00	KILO	BOLO BRANCO CONFEITADO RECHEIO DE CREME COM COCO CREMOSO E FRUTAS (formato retangular e altura máxima de 6 cm)	55,97	3.358,20
1	26	60,00	KILO	BOLO BRANCO CONFEITADO RECHEIO DE BRIGADEIRO	65,97	3.958,20

Valor Total dos Itens: R\$ 373.934,00

São Sebastião da Amoreira, 27 de Junho de 2024

Assinatura do Responsável

Consulte autenticidade do arquivo através do QR Code, ou copie e cole o link no navegador:
<https://amoreira.oxy.elotech.com.br/protocolo/consulta-autenticidade?identificador=a899cf4d-62a5-4445-9d96-6326f73f1531>

